Директору КОГПОБУ ВПМТ

                                                                         Мельникову О.М.

                     ____________________________

                                                                                    (Ф.И.О. полностью)

____________________________

(учебное заведение, группа/класс)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на курсы по подготовке к ЕГЭ, внутренним испытаниям по следующим дисциплинам (нужное подчеркнуть):

Математика

Русский язык

Физика

________________

(впишите дисциплину, по которой хотели бы пройти курсовую подготовку)

О себе сообщаю:

Контактный телефон:

номер сотового  телефона______________________________________________

номер домашнего телефона ____________________________________________

e-mail:
Дата                                                                                                           Подпись: